Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira hoy

Nro. VEP Consolidado:
Organismo Recaudador:
Tipo de Pago:
Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:

Cantidad de SubVeps:
Fecha Generacion:

Dia de Expiracion:

CONTRIB.SEG.SOCIAL AUTONOMOS
(358)

APORTES SEG.SOCIAL AUTONOMOS
(308)

Importe total a pagar

1070862441

AFIP

Vep Consolidado AFIP
VCON#3
27-25505057-0

VEP CONSOLIDADO

3
2023-03-17 Hora: 09:47:56
2023-03-17

$22.196,55
$11.626,76

$33.823,31

Para efectuar el pago ingrese a:

https://sibl.interbanking.com.ar/secureLogin.do?from=home




